РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	      «26» января 2022 г
	                           № 91
	             с. Ульдючины

О выделении денежных средств и утверждении сметы расходов на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва по многомандатному избирательному округу 20 марта 2022 года
	В соответствии с решением от 26 января 2022 № 90 «О назначении  дополнительных  выборов депутатов Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва», в целях подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия 4 созыва по мномандатному  избирательным округу,  Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                					решило:

1. Выделить Избирательной комиссии Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия для подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва по многомандатному  избирательному округу из муниципального бюджета 21580 (двадцать одна тысяча пятьсот восемьдесят) рублей.
2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва по многомандатному  избирательному округу согласно приложению.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
4 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия

                                     В.Э. Гагаев

Глава Ульдючинского сельского
муниципального образования                  Республики Калмыкия (ахлачи),
Глава администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                            Б.И. Санзыров

Утверждена решением                                                                                                                                  Собрания депутатов Ульдючинского                                                                                                                сельского муниципального образования                                                                                                         Республики Калмыкия                                                                                                                                                от «26» января  2022 года № 91

Смета расходов
на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  пятого созыва по многомандатному избирательному округу

	Виды расходов
	сумма, руб

	1
	2

	1.     Компенсация

	2.     Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	20 680,00

	3. Начисления на дополнительную оплату труда

	4. Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	900,00

	5. Расходы на связь

	6. Транспортные расходы

	7. Приобретение материальных запасов

	8. Командировочные расходы

	9. Приобретение оборудования длительного пользования

	10. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов

	Всего расходов
	21 580,00

Председатель
Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия

                                     В.Э. Гагаев

Глава Ульдючинского сельского
муниципального образования                  Республики Калмыкия (ахлачи),
Глава администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                            Б.И. Санзыров

2